КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  08.06.2010 г. № 399-р
                 г. Куртамыш

	Об уполномоченном органе по реализации Соглашения от 25 мая 2010 года № 6-К «О предоставлении Куртамышскому району в 2010 году субсидий из бюджета Курганской области на устройство автономных источников водоснабжения для обеспечения качественной питьевой водой детских садов и школ Курганской области»

          На основании постановления Правительства Курганской области от 24 мая 2010 года № 201 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на устройство автономных источников водоснабжения для обеспечения качественной питьевой водой детских садов и школ Курганской области, а также их распределения на 2010 год» Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

       1.  Определить уполномоченным органом по реализации Соглашения от 25 мая 2010 года № 6-К «О предоставлении Куртамышскому району в 2010 году субсидий их бюджета Курганской области на устройство автономных источников водоснабжения для обеспечения качественной питьевой водой детских садов и школ Курганской области» МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»
       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского района                                                               В.А. Суханов

Колупаев А.В.
9 21 58
Разослано по списку (см. оборот)